
UCHWAŁA NR LXIX/503/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodku wsparcia – Klub Senior + 

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( 
Dz.U. z 2023 r., poz. 901, 535, 1693 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/77/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klub Senior + (Dz.Urz.Woj. Kuj-
Pom.  2019 r. poz. 3491 oraz z 2022 r. poz. 7144) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Miesięczna opłata za uczestnictwo w zajęciach Klubu jest ponoszona w wysokości, o której mowa 
w tabeli, bez względu na liczbę dni pobytu w danym miesiącu w Klubie Senior +”.. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie:  "Wysokość odpłatności  w Klubie Senior + określa poniższa tabela": 
Miesięczna wysokość odpłatności za pobyt w Klubie 

Senior + 
Dochód osoby samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

wyrażony w 
% kryterium dochodowego  

uprawniające do świadczeń z pomocy społecznej 
wg. art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Osoba samotnie 
gospodarująca 

 (776,00 zł) 

Osoba w rodzinie 
 

(600,00 zł) 
do 450% nieodpłatnie nieodpłatnie 

450% - 600% 10,00 zł 15,00 zł 
600% - 800% 15,00 zł 20,00 zł 

800% - 1000 % 20,00 zł 25,00 zł 
powyżej 1000% 25,00 zł 30,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIV/405/2022 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 15 grudnia 2022 r. zmieniająca 
uchwałę nr XI/77/2019 z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za 
pobyt w ośrodku wsparcia – Klubu Senior+. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2836809-2441-41B7-A9E9-2388D8C1BAE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  Rada Gminy w drodze 
uchwały ustala, w zakresie zadań własnych, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

Nowa uchwała określa zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klub Senior+. 
Zaproponowany poziom odpłatności jest bardziej przejrzysty i nie ogranicza dostępności podopiecznych 
do korzystania z pobytu w ośrodku wsparcia - Klub Senior+, jednocześnie rozszerza katalog okoliczności do 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za pobyt w ośrodku wsparcia. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2836809-2441-41B7-A9E9-2388D8C1BAE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/503/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


